

Årsredovisning

Martinssons Skogsmaskiner AB

Org.nr 556855-8786

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Martinsson, Styrelseledamot

2022-12-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Martinssons Skogsmaskiner AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Ovanåker

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet. Den största kunden är Siljan Skog AB.

Bolaget har inte påverkats av den pågående Covid19-pandemin nämnvärt som bolaget tills viss del gjorde föregående år vilket gör att man kunnat arbeta fler skift så omsättningen ökat.

Bolaget har sitt säte i Ovanåker.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 969	4 498	4 843	3 871
Resultat efter finansiella poster	253	222	514	82
Balansomslutning	7 178	8 070	9 271	2 513
Soliditet (%)	24	22	18	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	564 525	138 756	803 281
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		138 756	-138 756	0
Utdelning på extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			154 568	154 568
Belopp vid årets utgång	100 000	503 281	154 568	757 849

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	603 281
utdelning på extra stämma 12 augusti	-100 000
årets vinst	154 568
	657 849
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	557 849
	657 849

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 968 584	4 498 056
Övriga rörelseintäkter		7 889	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 976 473	4 523 056
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-1 951 710	-1 153 601
Övriga externa kostnader		-585 672	-476 032
Personalkostnader	2	-1 808 862	-1 338 902
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 244 415	-1 187 559
Summa rörelsekostnader		-5 590 659	-4 156 094
Rörelseresultat		385 814	366 962
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132 449	-145 344
Summa finansiella poster		-132 449	-145 344
Resultat efter finansiella poster		253 365	221 618
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	60 000
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-53 000	-40 000
Resultat före skatt		200 365	181 618
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 797	-42 862
Årets resultat		154 568	138 756

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 454 427	5 604 824
Inventarier, verktyg och installationer	4	372 694	350 775
Summa materiella anläggningstillgångar		4 827 121	5 955 599
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		4 847 121	5 975 599
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		129 107	52 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		791 105	533 636
Summa kortfristiga fordringar		920 212	585 731
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		1 410 671	1 508 252
Summa kassa och bank		1 410 671	1 508 252
Summa omsättningstillgångar		2 330 883	2 093 983
SUMMA TILLGÅNGAR		7 178 004	8 069 582

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		503 281	564 525
Årets resultat		154 568	138 756
Summa fritt eget kapital		657 849	703 281
Summa eget kapital		757 849	803 281
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		77 000	124 000
Ackumulerade överavskrivningar		1 150 000	1 050 000
Summa obeskattade reserver		1 227 000	1 174 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder kreditinstitut		3 216 859	4 233 553
Summa långfristiga skulder		3 216 859	4 233 553
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 077 245	1 104 297
Leverantörsskulder		431 270	250 808
Skatteskulder		24 713	41 312
Övriga skulder		201 834	146 596
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 234	315 735
Summa kortfristiga skulder		1 976 296	1 858 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 178 004	8 069 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-6 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 202 651	7 202 651
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 202 651	7 202 651
Ingående avskrivningar	-1 597 827	-447 429
Årets avskrivningar	-1 150 397	-1 150 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 748 224	-1 597 827
Utgående redovisat värde	4 454 427	5 604 824

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	461 736	147 416
Inköp	115 937	314 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 673	461 736
Ingående avskrivningar	-110 961	-73 800
Årets avskrivningar	-94 018	-37 161
Utgående ackumulerade avskrivningar	-204 979	-110 961
Utgående redovisat värde	372 694	350 775

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	1 150 000	1 050 000
Periodiseringsfond 2016	0	47 000
Periodiseringsfond 2019	77 000	77 000
	1 227 000	1 174 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	201 085
	0	201 085

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	4 651 936	5 854 197
	5 101 936	6 304 197

Ovanåker 2022-12-23

Magnus Martinsson
Magnus Martinsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-27

Joakim Åström
Joakim Åström
Auktoriserad revisor


